
新型コロナウィルス感染症発生のお知らせ -第 2 報- 

 

平素は当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。当施設にて新型コロナウィルス感染症の感染が判明した件につきまし

て、広範囲にわたるスクリーニング検査と感染が疑われる症状を確認した場合

には速やかな検査を実施しています。現在、施設内で感染が判明した方は入所者

14 名、職員 4 名となっております。引き続き、居室対応等の厳重な感染拡大防

止対策を行い、慎重な健康観察をしていきます。 

この度は皆様に大変なご心配をお掛けしますことを心よりお詫び申し上げま

す。１日も早く事態を収束するべく、管轄保健所と連携を図りながら適切な対応

を行って参ります。何卒、ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                 2022 年 2 月２０日 

   施設長 武田理夫 


